



Unajan kylätalo Tapiolassa rokataan jälleen tulevina lauantaina talkoohengessä. Kyseessä on kahdeksas kerta, kun Unaja Rock'n'Roll Party & Jam järjestetään.

Rokki ryskyy lauantaina Unajassa

► Talkoilla järjestettävä Rock'N'Roll Party&Jam sähköistää Unajan jo 8. kertaa.

Rauma

JUSSI HIETIKKO, RAUMALAINEN

Lauantaina järjestetään Unajan Tapiolassa jälleen kerran Rock'N'Roll Party & Jam.

Kyseessä on kahdeksas kerta, kun vanha kylätalo kaukana Rauman keskustasta täyttyy rockmusiikista ja sen ystäväistä.

Tänä vuonna lavalle nousevat Sunrise, Smoky Balls, Bluesters ja TsuguBirds, jonka jäsenet ovat tapahtuman taustalla.

Tapahtuma on ajoittunut aikaisempinakin vuosina melkein samalle viikonlopulle.

– Tämä viikonloppu on sen takia sopiva, että kesäkiireet ja festarit ovat ohii, **Jari Pensikkala** kertoo.

TÄMÄN VUODEN tapahtuman bändit operoivat rockmusiikin eri osa-alueilla.

– Hengenheimolaisia ollaan kaikki, Pensikkala vertaa TsuguBirdsiä muihin illan bändeihin.

Raskasta rockia ja heviä veivävällä Sunrise-yhtyeellä on todella pitkät juuret, sillä sen ensimmäinen kokoonpano näki päivänvalonsa Raumalla jo vuonna 1976.

Bluesters-yhtye sen sijaan on järjestänyt Unajan Tapiolassa bluesiltoja, joissa on esiintynyt ulkomaalaisiakin artisteja. Lauantaina Bluesters soittaa rhythm 'n' bluesia, joka panee menokengän vipattamaan.

Smoky Balls yhdistää soul-musiikkia ja rockia.

Isäntäbändi TsuguBirds luottaa Hurriganesin tuotantoon, ja versi-

oi Ganesin tiukimpia jytäbiisejä.

– Neljä on hyvä määrä bändejä yhdelle illalle. Jää aikaa jammalulle, **Vesa Silvan** miettii.

JAMMAILUSTA kaikki lähtikin liikkeelle.

Kahdeksan vuotta sitten TsuguBirds järjesti Tapiolassa jamit, jonne he kutsuivat ystäviään.

Hyvät jamit tuottivat välittömästi toiveita niitä seuranneiden suunnalta.

– Melko nopeasti alettiin toivomaan, että josko voisi olla ruokaa

tarjolla ja voisiko olla jammailun lisäksi myös valmiimpaa ohjelmaa, **Vesa Rekola** muistelee.

Tapahtuma alkaa lauantaina seitsemältä, joten neljän keikan jälkeen lavalle pääsee jammailemaan.

Takavuosien tapaan myös tulevina lauantaina on odotettavissa varsin maukkaita jameja.

TSUGUBIRDSIN kolmikko vastaa järjestelyistä, mutta Unajan rock-tapahtumaa ei järjestettäisi ilman ahkeraa ja innokasta talkooväkeä.

Pääsymaksua tapahtumaan ei ole.

– Bändit osallistuvat talkoisiin, ja tapahtumassa kiertää hattu, että saadaan kylätalon vuokra kuitattua, **Jari Pensikkala** kertoo.

Tänä vuonna Unajan Urheilijat pitää buffettia, josta voi ostaa pientä huikopalaa, ja tilaisuuteen saa tuoda omat juomat mukanaan.

► UNAJA ROCK'N'ROLL PARTY & JAM LAUANTAINA 23.9. KELLO 19 ALKAEN KYLÄTALO TAPIOLASSA.



Yksi Unajan lauantain esiintyjistä on raumalainen Bluesters. Yhtyeen muodostavat Jarmo Lehtonen (vas.), Ari Lehtinen, Hannu Keto, Sepi Salmi ja Niits Pietilä.